

TAGGRUPPEN APS

CVR. NR. 35 53 27 65

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1
2860 SØBORG**

ÅRSRAPPORT FOR 2017

4. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 18 6 2018

Dirigenten:

M. Albani

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Regnskabsprincipper	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TagGruppen ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1 2860 Søborg
CVR. NR.	35 53 27 65
Hjemsted	Gladsaxe Kommune
Direktion	Michael Alber
Revisor	Selskabet har ikke revision
Selskabsskapital	kr. 500.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået i tagdækningsvirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets overskud blev på kr. 120.213 efter skat, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 244.941, efter kapitalforhøjelse på kr. 420.000 til kurs 215.

Udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i inde- værende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 12 -18 mdr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>		2016
Bruttoresultat	1.114.800	295.568
Salgsomkostninger	-484.420	-874.434
Administrationsomkostninger	<u>-508.260</u>	<u>-387.985</u>
Resultat af primær drift	122.120	-966.851
Finansielle udgifter	<u>-1.907</u>	<u>-4.156</u>
Ordinært resultat før skat	120.213	-971.007
1 Skat af ordinært resultat	<u>-</u>	<u>-</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>120.213</u>	<u>-971.007</u>
 Som fordeles som følger:		
Overført resultat	<u>120.213</u>	<u>-971.007</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>120.213</u>	<u>-971.007</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**AKTIVER**Note

2016

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

3 Anlægsaktiver	<u>612.280</u>	<u>26.891</u>
-----------------	----------------	---------------

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT

	<u>612.280</u>	<u>26.891</u>
--	-----------------------	----------------------

OMSÆTNINGSAKTIVER

Debitorer	-	-
Mellemregning tilknyttede selskaber	1.232.018	654.208
Igangværende arbejder	<u>848.249</u>	<u>848.249</u>

Tilgodehavender i alt	2.080.267	1.502.457
-----------------------	-----------	-----------

Likvide beholdninger	<u>205.294</u>	<u>133.023</u>
----------------------	----------------	----------------

OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.285.561</u>	<u>1.635.480</u>
--------------------------	-------------------------	-------------------------

AKTIVER I ALT	<u>2.897.841</u>	<u>1.662.371</u>
----------------------	-------------------------	-------------------------

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**PASSIVER**

<u>Note</u>		2016	
4	Indskudskapital	500.000	80.000
4	Overført til næste år	-255.059	-858.272
	EGENKAPITAL	244.941	-778.272
	Ansvarlig lånekapital	-	900.000
	GÆLDSFORPLIGTELSER	-	900.000
	Kreditorer	846.491	494.180
	Anden gæld	1.806.409	1.046.463
	KORTFRISTET GÆLD	2.652.900	1.540.643
	PASSIVER I ALT	2.897.841	1.662.371

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

2016

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Materielle anlægsaktiver

	Biler	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo	-	29.891
Tilgang i året	515.163	145.366
Saldo 31/12 2017	515.163	175.257
Afskrivninger primo	-	3.000
Årets afskrivninger	49.730	25.410
Akkumulerende afskrivninger ultimo	49.730	28.410
Bogført værdi 31/12 2017	465.433	146.847

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	80.000	-858.272	-	-778.272
Kapitalforhøjelse	420.000	483.000	-	903.000
Overført af årets resultat	-	120.213	-	120.213
Ultimo	500.000	-255.059	-	244.941

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Note 6. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	100.070
Andre tidsmæssige forskelle	<u>-914.284</u>
	<u><u>-814.214</u></u>
 22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	 -
Udskudt skat primo	<u>-</u>
 Ændring i udskudt skat	 -